
 

На основу чл. 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“ oбјављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку   

(члан 32. Закона о јавним набавкама) 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Институт за биолошка истраживања „Синиша Станковић“, Београд, Булевар деспота  

Стефана бр. 142, www.ibiss.bg.ac.rs  

2. Врста наручиоца: научни институт 

3. Врста предмета набавке: радови   

4. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:     

Реконструкција и проширење постојеће активне мрежне и пасивне кабловске 

инфраструктуре, ЈН бр. 11/2018 

Назив и ознака из општег речника набавке: 32420000 – мрежна опрема; 45314300 – 

уградња кабловске инфраструктуре 

5. Уговорена вредност: 6.402.632,35 дин. (без ПДВ) односно 7.683.158,82 дин. (са ПДВ) 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

7. Број примљених понуда: 1 (једна) 

8. Понуђена цена: 

највиша 6.402.632,35 дин.  (без ПДВ) 

најнижа 6.402.632,35 дин.  (без ПДВ) 

9. Понуђена цена код прихватљивих понуда:           

највиша 6.402.632,35 дин.  (без ПДВ) 

најнижа 6.402.632,35 дин.  (без ПДВ) 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Понуду подноси група понуђача 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.06.2018. год. 

12. Датум закључења уговора: 06.06.2018. год. 

13. Основни подаци о добављачу: 

TND Team Solutions d.o.o. Beograd, са седиштем у Београду, Булевар Арсенија 

Чарнојевића бр. 108/2, матични број: 21077615, ПИБ 108837065, законски заступник 

Дубравко Никић и Ненад Лукић, 

Телекомуникације рачунари и сервиси д.о.о., са седиштем у Београду, ул. Варваринска 

бр. 14а, матични број: 20537361, ПИБ 106113846, законски заступник Драган Биљић   

заједничка понуда бр. 25/18 од 28.05.2018. год.  

14. Период важења уговора: до коначног извођења уговорених радова  

15. Околности које представљају основ за измену уговора: у случају наступања  

ванредних догађаја уговорени рок извођења радова може бити продужен. 


